КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                         ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июня  2011 года                                № 37                                    п. Щербиновский
Об определении перечня объектов  для отбывания наказания осужденными к обязательным работам  на территории Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

В соответствии с частью 1 статьи 49 Уголовного Кодекса Российской Федерации    постановляю:

1. Определить перечень объектов  для отбывания наказания осужденными к обязательным работам  на территории Щербиновского сельского поселения Щербиновского района (прилагается).

2. Признать утратившими силу:

1) постановление главы Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 13 мая 2009 года №49 «Об определении перечня объектов для отбывания наказания осужденными к обязательным работам  на территории Щербиновского сельского поселения Щербиновского района»;

2) постановление администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 28 марта 2011 года №28 «О внесении изменения в постановление главы Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 13 мая 2009 года №49 «Об определении перечня объектов для отбывания наказания осужденными к обязательным работам  на территории Щербиновского сельского поселения Щербиновского района».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования.

	Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района

Д.А.Ченокалов

	ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Щербиновского сельского               поселения                                          Щербиновского района

от 01.06.2011 № 37

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов  для отбывания наказания

осужденными к обязательным работам  на территории

Щербиновского сельского поселения Щербиновского района
	№
	Наименование объекта

	Виды работ

	1.
	Сельскохозяйственный

производственный кооператив

(колхоз) «Щербиновский»

	-
	уборка территории, прилегающей к Дому культуры, побелка деревьев, прополка клумб.

	2.
	Администрация Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

	-
	благоустройство прилегающей территории, наведение санитарного порядка, озеленение, прополка клумб.

	3.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 10 поселок Щербиновский

	-
	уборка территории, обрезка деревьев, озеленение, покраска игрового оборудования на детских площадках.

	4.
	Муниципальное казенное предприятие «Услуга» Екатериновского сельского поселения Щербиновского района

	-
	благоустройство территории Щербиновского сельского поселения Щербиновского района, наведение санитарного порядка, озеленение, прополка клумб.

	Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района

Д.А.Ченокалов